inter homines numeratus, hoc est, ita nobiscum appellatus, nihilo minus iudex erit tamquam Deus & Dominus, & tamquam vnus Filius, quippe cum sic quoque Deus & Pater in ipso sit. Habet namque, vt modo aiebam, Patrem in se manentem, & ipse vicissim in Patre inest. Quemadmodum autem vnus est Deus & Pater, ex quo omnia; ita quoque vnus est Dominus Iesus Christus, per quem omnia. Quin & illud etiam quod recte beati Pauli voce pronuntiatum est, in deteriore sensum detorquent. Ille enim dicit, & quidem recte: *Deus erat in Christo, mundum sibi reconcilians*. Isti vero vni Christo & Filio crassam quamdam sectionem inferentes, Deum Verbum prorsus diuellunt, & tamquam in alio quodam Christo seorsim considerato ipsum esse asserunt, ita vt iam in homine habitasse verius, quam carnem sumpsisse intelligatur. Sed vos alloquor, viri sapientes, ipse diuinarum literarum scopus hæc ita se habere non permittit. Confunditis enim lectionem, sententiarumque vim ad ea distorquetis, quæ non decet; cum tamen omnem intellectum in obsequium Christi nos captiuare oporteat, sicuti scriptum est. Erat enim Deus in ipso, mundum sibi in Christo reconcilians. Christo namque reconciliati, Deo quoque & Patri reconciliamur: quandoquidem Deus Verbum, quod ex Patre ortum est, quantum ad essentiam idemtitatem spectat, non est ab eo diuersum, cum etiam si factum sit homo, nulla tamen ex parte lædatur, quo minus sit secundum naturam Filius: id enim etiam carne assumpta permanfit.

λέσας ἐν ἀνθρώποις, ἤρω τὸ μεθ' ἡμῶν ὀνομαδεῖς, οὐδὲν ἢ πῶς ἔστι κριτὴς, ὡς θεὸς ἔκ κέλευς, καὶ εἰς ὧν υἱὸς, ἐνόητος ἀπὸ καὶ τότε τῶ θεοῦ καὶ πατρὸς. ἔχῃ γὰρ, ὡς ἐφίλω, ἐν ἑαυτῷ ὁ γνηθῆναι· καὶ αὐτὸς δὲ ὅτι ἐν αὐτῷ. ὡς ἀπὸ δὲ ὅτι εἰς ὁ θεὸς ἔκ πατρός, ὅτι οὐ τὰ πάντα, οὕτω καὶ εἰς κέλευς Ἰησοῦ Χριστοῦ, δι' οὗ τὰ πάντα. ἄρῶ δὲ οὐδὲν ἢ πῶς ἔστι τὸ ἀκαλλῆς καὶ τὸ ὀρθῶς εἰρημύρον διὰ τῆς τῶ μακαρίου Παύλου Φωνῆς. ὁ μὲν γὰρ ἔφη, καὶ μάλα ὀρθῶς ὅτι θεὸς ἦν ἐν Χριστῷ, κόσμῳ κατὰλλάστων ἑαυτῷ. ὁ δὲ πάλιν παρὰ τὴν ἰνα τῶ ἐνὶ Χριστῷ καὶ ἡφ' ἑαυτῷ τῶ φέρωντες, ὁποδίσωσιν εἰς ἅπαν τῶ θεὸν λόγον· καὶ ὡς ἐν ἑτέρῳ τῶ νοουμύρω Χριστῷ κατὰμόνας εἶναι φασιν αὐτὸν, ἵνα μὴ μάλλον σεσαρκωμῶ, ἀλλ' ἐνοικήσας ἀνθρώπων νοῦται. ἀλλ' ὅτι τῶ ἑσθῶν γεαμμάτων σκοπὸς οὐχ ὡδὲ ταῦτα ἔχῃ ἐφίσιον, ὡς ἔφασκεν. συχεῖτε γὰρ τῶ ἀνάγνωσιν, τῶ τῶ ἐννοιῶν δυνάμιν ἐφ' ἃ μὴ πρὸς ἑσθῶν δόποκομίζοντες· καίτοι θεὸν, ἡμᾶς ἀχμαλωπῆζεν πῶν νόημα εἰς τῶ ὑπακομῶ τῶ Χριστοῦ, κατὰ γέγραπται. ἦν γὰρ ὁ θεὸς ἐν αὐτῷ, κόσμῳ κατὰλλάστων ἐν Χριστῷ· κατὰλλαπῶμοι γὰρ τῶ Χριστῷ, τὰς πρὸς θεὸν καὶ πατέρα ποιούμεθα κατὰλλαγὰς· ὅτι μὴ ἑσθῶν παρ' αὐτὸν κατὰ γὰρ τὸ ἐν οὐσία ταυτῶν ὁ ἔξ αὐτῶ θεὸς λόγος, ἀδικομύρω οὐδὲν εἰς γὰρ τὸ εἶναι κατὰ φύσιν υἱὸς, καὶ εἰ γέγονεν ἀνθρώπος· ἦν γὰρ τῶ καὶ μὴ σαρκὸς.